FISCAL”.

1. ANTECEDENTES

En fecha 22/10/23 el letrado Maximiliano Stein, en calidad de apoderado de la Direccion General de
Rentas de la Provincia de Tucuman presenta demanda en contra de VALLEJO JUAN GUILLERMO,
CUIT 20-08518298-7, por la suma de $53.720,00 (PESOS CINCUENTA Y TRES MIL
SETECIENTOS VEINTE CON 00/100).

Funda la demanda en la Boleta de Deuda N° BTE/7369/2023 y BTE/7370/2023 por IMPUESTO
SOBRE LOS INGRESOS BRUTOS - MULTA correspondiente al padrón N° 20085182987, la cual
fue firmada por autoridad competente en fecha 27/10/23.

En fecha 22/10/25 el letrado Maximiliano Stein comunica el cese de su representación como

[...]

Tucumán D.G.R C/ Quesada Juan Carlos S/ Ejecución Fiscal - Expte. N° 610/21” (sentencia N° 140
del 15/10/2021), e “Instituto Provincial de Lucha Contra el Alcoholismo (IPLA) C/ Diaz Marcela -
Expte. N°1298/18” (sentencia del 12/03/2020), corresponde regular en la presente causa la suma de
pesos quinientos sesenta mil ($560.000) en concepto de honorarios profesionales a favor del
abogado Maximiliano Stein.

3. COSTAS

Atento a que en el presente todavía no existe sentencia de fondo y por lo tanto condenado en
costas, las mismas se difieren para definitiva.

4. RESUELVO

1) REGULAR al abogado Maximiliano Stein la suma de pesos quinientos sesenta mil ($560.000) en
concepto de los honorarios profesionales por la labor llevada en autos, en todo concepto presente y
futuro.

2) COSTAS diferir para definitiva conforme a lo considerado.

3) COMUNICAR a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los